



RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA, CNPJ: 63.478.895/0001-94, INSC. 06.881.186-1
AVENIDA PADRE CICERO, Nº 3051, BAIRRO: MURITI, CEP: 63.132-015 CRATO-CE.
TELEFONES: 88-3521-5041 / **EMAIL:** pjseletronico@gmail.com
"DEUS É FIEL"

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0037/2021
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0037/2021
 09H:00M DO DIA 24/11/2021 (HORÁRIO DE BRASÍLIA).

PROponente (RAZÃO SOCIAL): PJS DISTRIBUIDORA – JOSE NERGINO SOBREIRA
 CNPJ: 63.478.895/0001-94
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.881.186-1
 AVENIDA PADRE CICERO, 3051 BAIRRO MURITI
 CEP: 63132-015 CRATO - CE
 FONE: 88.3523.6601 FONE/FAX: 88.3521.5041
pjseletronico@gmail.com
 BANCO DO BRASIL
 AGÊNCIA: 0094-9 CONTA CORRENTE: 26928-X
 CRATO - CEARÁ
 CONTATO: (88) 9 9963-0151

REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS (FERRAMENTAS, GENEROS ALIMENTÍCIOS, LIMPEZA, LABORATORIAS, APARELHOS DE MEDIÇÃO, ETC) DESTINADOS A IMPLANTAÇÃO DO PROGRAMA DE PLANTAS MEDICINAIS E FITOTERÁPICOS ATRAVÉS DA PORTARIA Nº 3862, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ.

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | LOTE 08 | | | | V. UNIT | V. TOTAL |
|------|---|---------|-----|--------|--------------|--------------|--|
| | | UND | QTD | MARCA | | | |
| 17 | MESA BANCADA - Especificação: 1,18 MT DE INOX COM 01 CUBA LADO ESQUERDO AÇO INOX. MESA PIA AÇO INOX INDUSTRIAL COM CUBA 50X40X30CM - 100X70X90CM. | UNI | 2 | MODELO | R\$ 2.719,82 | R\$ 5.439,64 | cinco mil, quatrocentos e trinta e nove reais e sessenta e quatro centavos |
| 18 | MESA 100% INOX - Especificação: 150X65 SEM GRADE INFERIOR. | UNI | 3 | MODELO | R\$ 1.898,09 | R\$ 5.694,27 | cinco mil, seiscentos e noventa e quatro reais e vinte e sete centavos |
| 19 | ESTANTE EM AÇO COM 06 PRATELEIRAS -Especificação: ESTANTE DE AÇO 198X92X40 COM 06 PRATELEIRAS CHAPA 26. | UNI | 5 | MODELO | R\$ 527,08 | R\$ 2.635,40 | dois mil, seiscentos e trinta e cinco reais e quarenta centavos |
| 20 | MESA BANCADA 1,90MT DE INOX COM 01 CUBA (PIA) - Especificação: AÇO INOX ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO: - LINHA: USO DESTINADO PARA MANIPULAÇÃO E PREPARO - DIMENSÃO: 1,90 X 70 X 88 MT (C X L X A) - QUALIDADE: AÇO INOX 430 - 1 TAMPO SUPERIOR LISO EM CHAPA 0,80 MM - 2 PANELEIRO DUPLO: GRADE EM CHAPA 0,80 MM - 2 ESPAÇO LIVRE PARA USO ENTRE OS PANELEIROS: 29 CM ALTIMA - 3 PÉS EM TUBO 40 X 40 MM E SAPATA NYLON - SOLDADA: PRODUTO "NÃO DESMONTÁVEL" TOTALMENTE SOLDADA - ESTRUTURA: RESISTENTE - ACABAMENTO: ESCOVADO. | UNI | 1 | MODELO | R\$ 3.810,50 | R\$ 3.810,50 | três mil, oitocentos e dez reais e cinquenta centavos |





RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA, CNPJ. 63.478.895/0001-94, INSC. 06.881.186-1
 AVENIDA PADRE CICERO, Nº 3051, BAIRRO: MURITI, CEP: 63.132-015 CRATO-CE.
 TELEFONES: 88-3521-5041 / EMAIL: piseletronico@gmail.com

"DEUS É FIEL"

| | | | | | | | | |
|-------------------------|---|-----|---|--------|--------------|---|---------------|--|
| 21 | ARMÁRIO PARA GUARDAR AS MATÉRIAS-PRIMAS OU FITOTERÁPICOS - Especificação: ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS CONFECIONADO EM AÇO CHAPA 26 COM REFORÇO NAS PORTAS COM CAPACIDADE DE 20KG POR PRATELEIRA, PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI PÓ ANTIFERRUGEM, COM FECHADURA CONJUGADA A MAÇANETA. DISPONÍVEL NAS CORES: CINZA, BRANCO, BEGE, VERDE OLIVA E AZUL. DIMENSÕES: 175 CM X 75 CM X 32 CM. | UNI | 6 | MODELO | R\$ 1.532,96 | mil quinhentos e trinta e dois reais e noventa e seis centavos | R\$ 9.197,76 | nove mil, cento e noventa e sete reais e setenta e seis centavos |
| 22 | BANCOS GIRATÓRIO DE AÇO INOXIDÁVEL PARA LABORATÓRIO. | UNI | 4 | MODELO | R\$ 1.113,45 | mil cento e treze reais e quarenta e cinco centavos | R\$ 4.453,80 | quatro mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e oitenta centavos |
| 23 | MESA RETA PARA ESCRITÓRIO - Especificação: MESA RETA PARA ESCRITÓRIO 1,20 X 60 COM 2 GAVETAS DESCRIÇÃO: MEDIDAS - 1,20L X 60P X 74 ALTURA* MADEIRA MDP / BP 15MM* ACABAMENTO: PERFIL POSTFORM / FITA DE BORDO 1MM. | UNI | 1 | MODELO | R\$ 450,83 | quatrocentos e cinquenta reais e oitenta e três centavos | R\$ 450,83 | quatrocentos e cinquenta reais e oitenta e três centavos |
| 24 | CADEIRA PRESIDENCIAL DE ESCRITÓRIO RECLINÁVEL, ATÉ 120 KG. | UNI | 1 | MODELO | R\$ 754,98 | setecentos e cinquenta e quatro reais e noventa e oito centavos | R\$ 754,98 | setecentos e cinquenta e quatro reais e noventa e oito centavos |
| 25 | CADEIRA FIXA EXECUTIVA ERGONOMICA SEM BRAÇO, ESCRITÓRIO TECIDO AZUL, ATÉ 120KG. | UNI | 2 | MODELO | R\$ 424,59 | quatrocentos e vinte e quatro reais e cinquenta e nove centavos | R\$ 849,18 | oitocentos e quarenta e nove reais e dezoito centavos |
| VALOR TOTAL DA PROPOSTA | | | | | | | R\$ 33.286,36 | |



| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UND | QTD | LOTE 10 | | V. TOTAL | |
|------|---|-------|-----|-----------|------------|--|------------|---|
| | | | | | V. UNIT | | | |
| 30 | TERMOHIGRÔMETRO DIGITAL. - Especificação: O TERMO-HIGRÔMETRO DIGITAL É UM INSTRUMENTO COM VISOR DE FÁCIL LEITURA E DESIGN ARROJADO DESTINADO PARA MEDIR A TEMPERATURA E UMIDADE AMBIENTE TANTO NA SUA PARTE INTERNA QUANTO NA PARTE EXTERNA. INFORMAÇÕES TÉCNICAS DE MEDIÇÃO INTERNA: 0°C A 50°C (32°F A 122°F) - FAIXA DE MEDIÇÃO EXTERNA: -50° A +70°C (-58°F A 158°F) - RESOLUÇÃO INTERNA / EXTERNA: 0,1°C / °F - PRECISÃO: ± 1°C / °F - FAIXA DE MEDIÇÃO DA UMIDADE: 15% A 95% UR - RESOLUÇÃO: 1% UR - PRECISÃO: ±5% UR - PILHAS: 1,5V - AAA - COMPRIMENTO DO CABO: ± 2,40 M. | UNI | 2 | SUPERMEDY | R\$ 168,20 | cento e sessenta e oito reais e vinte centavos | R\$ 336,40 | trezentos e trinta e seis reais e quarenta centavos |

Assinado de forma digital por JOSE NERGINO SOBREIRA:634788950
 JOSE NERGINO SOBREIRA:634788950
 78895000194
 Dados: 2021.11.24 09:14:07 -03'00'

PJS DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA, CNPJ. 63.478.895/0001-94, INSC. 06.881.186-1
 AVENIDA PADRE CICERO, N° 3051, BAIRRO: MURITI, CEP: 63.132-015 CRATO-CE.
 TELEFONES: 88-3521-5041 / EMAIL: pjseletronico@gmail.com
 "DEUS É FIEL"

| | | | | | | | | |
|--|---|-----|---|--------------|-----------|---|-----------|---|
| 31 | CRONÔMETRO DIGITAL. - Especificação: CRONÔMETRO DIGITAL ESPORTIVO - INDICADO PARA USO EM TODOS OS ESPORTES. | UNI | 1 | LABOR IMPORT | R\$ 80,79 | oitenta reais e setenta e nove centavos | R\$ 80,79 | oitenta reais e setenta e nove centavos |
| VALOR TOTAL DA PROPOSTA | | | | | | | | |
| quatrocentos e dezessete reais e dezenove centavos | | | | | | | | |
| R\$ 417,19 | | | | | | | | |

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

CRATO-CE, 24 DE NOVEMBRO DE 2021
 Assinado de forma digital
 por JOSE NERGINO
 SOBREIRA:6347889500019
 78895000194

Dados: 2021.11.24
 09:14:23 -03'00'

JOSE NERGINO SOBREIRA
 RG 1.015.417, CPF 092.442.203-34

